1

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2022   № 28
г. Майкоп
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Город Майкоп»

В целях реализации пункта 2 статьи 2 Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Город Майкоп», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 11.10.2018 №1193 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Город Майкоп» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 11.11.2019 1392), изменение, дополнив его строкой следующего содержания:
	«Руководитель Правового управления Администрации муниципального образования «Город Майкоп».

	член комиссии»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов

image1.png

image2.png
L
LI